3IPABCTBEHA IbET'A

4. TOAUHA - BAHPEJIHU CTYJAEHTH
CTYJEHTH YIIUCAHM 2018/19. TOJL.

HACTABHU ITIPEJMET : DPUHAHCUJCKU MEHAIIMEHT VY
CUCTEMY 3IPABCTBEHE 3ALITUTE

PE3YJII3ATHU

2. KOJIOKBUJYMA
IIMCAHOT 18.05.19.

P. IIpe3ume u ume Bpoj 6oxoBa

op.
1. BEPOlbA MUJIAHA 90
2. BUJEJBAILL JIPATAHA 75
3. BVIJIETA MAJA 87
4. TPMVIIA HATAIIA 100
5. JAPATUIINHR AJIEKCAHIAP 100
6. MIWIOJEBUh JIPATAH 100
7. MUJBEBU'h MHUPOCJIAB 100
8. MJIMHAPEBW'h HUKOJIA 90
9. UMKWh HUKOJIMHA 86
10. JABLETOBW'h HUKOJIMHA 80

11. PUCTURH CJIIOBOAAH —
12. BETOBU'h MUPJAHA 100
13. JIYKWh AYIHAH 90

14. TAXUPU XABUB —



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

217.

TAXUPU JEJIEHA
KOBAUEBUR JIPATAHA
I'lbATOBUR PAJIMUJTIA
MUOJIPATOBU'R UBAHA
MUPHUR JYIIKA
HOBAKOBUR JIAJIUBOPKA
PAJIOLI JAJIPAHKA
JIECIINR KYPTJAK BOKAHA
TPEOBUR MAPUJAHA
BOKUR TAIA
CTAHKOBUR MAPUJA

MAJCTOPOBW'Hh TOPAHA

TNJIYM MAJA

Mpujegop, 21.05.19.
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